[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 123/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que o setor responsável realize estudos sobre a realização de pavimentação asfáltica nas seguintes ruas da Vila Dolarina:

Rua Aquino Rangel;

Rua Miguel Stonoga Júnior;

Rua José de Oliveira Lacerda;

Rua Jules Rimet.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a pavimentação asfáltica irá melhorar as condições do tráfego nas referidas ruas e, considerando os avanços desta Administração em pavimentação asfáltica, os munícipes residentes nas ruas indicadas merecem ser contemplados com essa tão sonhada melhoria.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de abril de 2020.
MÁRIO MIRANDA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1